

Department of Public Works Ports and Inland Water Transport

Office of the Assistant Executive Engineer P.W.P&L, W.T Dept, Sub-Division, Hubli.

Office of the Assistant Executive Engineer P.W.P&I..W.T Dept, Sub-Division, Hubli.

Email ID: aeepwdhbl@gmail.com

Phone No.: 0836-2352210

SL. No. SKEMHU/LOE/DB/2020-21/265

Date: 31.07.2020

To. Principal, M. R.SAKHARE ENGLISH MEDIUM SCHOOL CBSE Vidyanagar, Hubballi-31

Sir,

Subject: Regarding issuance of certificate for Building stability.

Ref:-Your Application No. MRS/Building/2020-21 Dated:13-07-2020

As per the above subject and reference, Principal of M.R. SAKHARE ENGLISH MEDIUM SCHOOL CBSE Vidyanagar, Hubballi-31 has requested in the letter of reference regarding the stability of the said building: Mohan M. Dandin in the letter dated 10-07-2020. M.Tech Structural Consultant Hubballi, and has issued certificate with regard to the stability of the building. The building has been inspected on Date:-29-07-2020. It is hereby certified that the present building has ground floor, first floor, second floor and third floor and it is suitable to run an English Medium School in the present building.

Yours Faithfully

Sd/-Assistant Executive Engineer P.W.P&I .W.T Dept, Sub-Division, Hubli

AFFIDAVIT

In this I, Poonam R. Habib, Computer Typist at New Court Complex, Hubballi, do hereby state that:

I know both the Kannada and English languages. I have translated the above matter from Kannada to English and I verify the same to be as true and correct.

Place: Hubballi

Date: 30.07.2022

The Government of Karnataka

has discontinued the use of stamp w.e.f, 1-4-2003

No. of Corrections

भारत सरकार नोटरि HUBLI Regn. No.3508

SOLEMNLY AFFIRMED BEFORE ME

B. SHANTHARAMA SHETTY ADVOCATE & NOTARY

H.No: 33, "Brahmashri", Sanmarg Nagar, Opp: KEC, Gokul Road, HUBBALLI-30.

PAINCIPAL M.R.SAKHARE Eng. Med. School CBSE Vidyanagar, HUBBALLI-31

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ, ಬಂದರು ಮತ್ತು ಒಳನಾಡು ಜಲಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ

Office of the
Assistant Executive Engineer
P.W.P & I.W.T Dept, Sub-Division Hubli.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರವರ ಕಛೇರಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಬಂದರು, ಮತ್ತು ಒಳನಾಡು ಜಲಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

Email.ID: aeepwdhbl@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2352210

ಕ್ರ.ಸಂ:ಸಕಾಇಂಹು/ಲೋಇ/ಡಿಬಿ/2020-21/ 265

ದಿನಾಂಕ:31-07-2020

ಇವರಿಗೆ,

Principal
M.R.SAKHARE ENGLISH MEDIUM SCHOOL
CBSE Vidyanagar, Hubli-31

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ :-ಕಟ್ಟಡ ಸದೃಡ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಕೊಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ :-ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿಯ ಸಂ.:ಎಮ್ಆರ್ಎಸ್/ಕಟ್ಟಡ/2020-21 ದಿನಾಂಕ:13-07-2020

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರರು M.R.SAKHARE ENGLISH MEDIUM SCHOOL CBSE Vidyanagar, Hubli-31 ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸದ್ಯಡತೆಯ ಕುರಿತು ಉಲ್ಲೇಖದ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಸಿದ್ದು, ಸದರ ಕಟ್ಟಡದ ಸದೃಡತೆ ಕುರಿತಂತೆ ದಿನಾಂಕ: 10-07-2020 ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ Mohan M. Dandin. M.Tech Structural Consultant Hubli ಇವರಿಂದ ಕಟ್ಟಡದ ಸದೃಡತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಮೊರೈಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:-29-07-2020 ರಂದು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಸದರ ಕಟ್ಟಡದ ನೆಲ ಮಹಡಿ, ಒಂದನೇ ಮಹಡಿ, ಎರಡನೇ ಮಹಡಿ, ಹಾಗೂ ಮೂರನೇ ಮಹಡಿಗಳಿದ್ದು, ಸದರ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಇಂಗ್ಲೀಷ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಡಿಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಕ ಇಂಜನೀಯರರು, ಲೋ.ಬಂ. ಮತ್ತು ಒ.ಜ.ಸಾ.ಇಲಾಖೆ ಇಲಾಖೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.